Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» декабря 2021г.       г. Кирсанов                                      348-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 10.05.2017

№147-р «Об утверждении графика приема граждан»

В связи с кадровыми  изменениями:

1.Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

города от 10.05.2017 №147-р «Об утверждении графика приема граждан»

утвердив его в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение  в периодическом печатном

издании «Кирсановский вестник» и разместить  на официальном сайте

администрации города.

3.Признать утратившим силу распоряжения администрации города:

-14.10.2020 №245-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации города от 10.05.2017 №147-р «Об утверждении графика

приема граждан»;

-04.07.2021 №162-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации города от 10.05.2017 №147-р «Об утверждении графика

приема граждан»;

-01.11.2021 №301-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации города от 10.05.2017 №147-р «Об утверждении графика

приема граждан».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  города                                                       С.А.Павлов